UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIVISÃO DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº. 006/2017 – CFS/QPPMC/DEI/PMAP

RESULTADO DO RECURSO DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

O Reitor em exercício da Universidade do Estado do Amapá, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pelo Decreto Estadual nº 4018, de 1º de julho de 2014, bem

como pelo Estatuto da Universidade e Regimento Geral da Universidade, atendendo ao

disposto no subitem 16.1 do Edital n° 006/2017 - CFS/QPPMC/DEI/PMAP, torna público o

RESULTADO DO RECURSO DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do Processo Seletivo Interno

que visa a admissão e matrícula no CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS DO QUADRO

DE PRAÇAS POLICIAIS MILITARES COMBATENTES DA POLÍCIA MILITAR DO AMAPÁ

(CFS/QPPMC).

Nº Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1 468733 IZANE DOS SANTOS BARROS DEFERIDO

Macapá-AP, 20 de junho de 2017.

Prof. Dr. Perseu da Silva Aparício
Reitor